a SSmo Dno Nostro Leone Pp. XIII fuisse concessas, scilicet: 

i°. Tercentum dierum, semel in die; 

2°. Plenariam semel tantum in mense lucrandam, si orationem 

ipsam per mensem integrum quotidie recitaverint, dummodo uno 

infra eundem mensem die vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi 

refecti, aliquam Ecclesiam vel publicum Oratorium visitaverint et 

ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. 

Datum Romae ex Seer, eiusdem S. Congr., die 13 Maii 1903. 

L. + S. A. Card. Tripepi, Praefectus. 

t F. Sogaro, Archiep. Amiden., Secret. 

II. 

Rescriptum quo declarator Sacerdotes, pro Monialium con- 

FESSIONIBUS ETSI NON APPROBATOS, DELEGARI POSSE AD ABSO- 

LUTIONES GENERALES MONIALIBUS TeRTIARIIS IMPERTIENDAS. 

Episcopus Orthosiensis, Auxiliaris Emi Archiepiscopi Vien- 

nensis in Austria, relate ad Decretum S. Congregationis Indul- 

gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae in una Bononiensi die 11 

Februarii 1903, eidem S. Congregationi sequens dubium solven- 

dum proposuit: 

“ Utrum Ordinarius, sub cuius iurisdictione Moniales Tertiariae 

degunt, ad absolutiones generales et benedictiones apostolicas 

eisdem Monialibus impertiendas, delegare possit Sacerdotem sibi 

benevisum ad audiendas Monialium confessiones non approbatum?” 

Porro S. Congregatio ad praefatum dubium respondendum 

mandavit: “Affirmative.” 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congr., die 27 Maii 1903. 

L. t S. A. Card. Tripepi, Praefectus. 

f F. Sogaro, Archiep. Amiden., Secret. 

1 Versio latina se habet: “ O Iesu, Salvator et Redemptor meus, Fili Dei Vivi, 
ecce nos, tuispedibus provoluti, veniam a Te petimus et reparationis actum facimus 
pro omnibus blasphemiis contra Nomen sanctum tuum, pro omnibus iniuriis quae in 
Sanctissimo Altaris Sacramento Te afficiunt ; pro omnibus irreverentiis adversus tuam 
Sanctissimam Matrem Immaculatam ; pro omnibus calumniis contra tuam Sponsam, 
S. Matrem Ecclesiam Catholicam. O Iesu, Tu qui dixisti: Quodcumque petieritis 
Pattern in R online tneo, hocfaciam, Te rogamus ac petimus pro fratribus nostris, 
qui in peccandi periculo degunt, ut eos serves ab apostasiae illecebris, salva eos, qui 
super barathrum sistunt, omnibus dona lumen et agnitionem veritatis, vim et robur in 
praelio contra malum, perseverantiam in fide et caritatem actuosam. Ideo, misericor- 
dissime Iesu, in Nomine tuo Deum rogamus, Patrem tuum, cum quo vivis et regnas 
in unitate Spiritus Sancti, in saecula saeculorum. Amen. 

Studies and Conferences 

OUR ANALECTA.